

TMP Tooling AB

559199-5641

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pontus Einar Persson, Verkställande direktör

2025-05-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar, tillverkar och säljer olika typer av fixturer till internationella kunder.

Bolaget har sitt säte i Mölndal.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	10 608 475	5 749 382	3 621 464	0
Resultat efter finansiella poster	81 195	624 900	846 644	-650
Soliditet (%)	53	27	80	27

Fixturförsäljningen har ökat

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	502 248	367 529	919 777
Balanseras i ny räkning		367 529	-367 529	0
Årets resultat			39 326	39 326
Vid årets utgång	50 000	869 777	39 326	959 103

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	869 777
Årets resultat	39 326
Summa	909 103
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	909 103
Summa	909 103

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 608 475	5 749 382
Övriga rörelseintäkter		27 231	2 177
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 635 706	5 751 559
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 046 630	-2 232 900
Övriga externa kostnader		-3 621 585	-2 442 046
Personalkostnader	2	-797 258	-310 688
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 760	-52 760
Övriga rörelsekostnader		-7 210	-92 341
Summa rörelsekostnader		-10 525 443	-5 130 735
Rörelseresultat		110 263	620 824
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-1 755	4 076
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 313	0
Summa finansiella poster		-29 068	4 076
Resultat efter finansiella poster		81 195	624 900
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 878	-159 068
Summa bokslutsdispositioner		-25 878	-159 068
Resultat före skatt		55 317	465 832
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 991	-98 303
Årets resultat		39 326	367 529

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	91 000	124 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		91 000	124 000
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	39 520	59 280
Summa materiella anläggningstillgångar		39 520	59 280
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	240 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		240 000	0
Summa anläggningstillgångar		370 520	183 280
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		432 270	1 091 521
Övriga fordringar		343 306	382 627
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		217 027	0
Summa kortfristiga fordringar		992 603	1 474 148
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 029 754	2 767 721
Summa kassa och bank		1 029 754	2 767 721
Summa omsättningstillgångar		2 022 357	4 241 869
Summa tillgångar		2 392 877	4 425 149

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		869 777	502 248
Årets resultat		39 326	367 529
Summa fritt eget kapital		909 103	869 777
Summa eget kapital		959 103	919 777
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		396 532	370 654
Summa obeskattade reserver		396 532	370 654
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		938 009	2 818 515
Skatteskulder		0	232 120
Övriga skulder		28 261	51 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		70 972	32 557
Summa kortfristiga skulder		1 037 242	3 134 718
Summa eget kapital och skulder		2 392 877	4 425 149

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	190 000
Utgående anskaffningsvärden	190 000
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-66 000
Årets avskrivningar	-33 000
Utgående avskrivningar	-99 000
Redovisat värde	91 000

Not 4 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	98 800
Utgående anskaffningsvärden	98 800
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-39 520
Årets avskrivningar	-19 760
Utgående avskrivningar	-59 280
Redovisat värde	39 520

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	240 000
Utgående anskaffningsvärden	240 000
Redovisat värde	240 000

Underskrifter

Årsredovisning för TMP Tooling AB, 559199-5641
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Pontus Einar Persson
Pontus Einar Persson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-05-21

Viktor Emanuel Vasell
Viktor Emanuel Vasell
Ordförande
2025-05-21